
M-luft s.r.o. OBJEDNÁVKA 2323 2020 

akce: NA KARLOVCE - klimatizace - remeny - řemenice a nové trafo 

adresát: 

kontakt: 

zadání: klimatizace dle zadání z 07.10.2020, zařízení LG 
Na základě provedených servisních prací dne 6.10.2020 viz protokol. Byl zjištěn spálený kompresor venkovní jednotky. Oprava 
klimatizace je nerentabilní na takto staré zařízení již ani nejsou k dispozici náhradní díly. Proto předkládáme cenovou nabídku 
na nové zařízení, při zachování stávajících rozvodu. Na motorech VZT - je třeba vyměnit řemenice - jsou již značně opotřebeny 
a ničí velmi rychle klínové řemeny. Řemeny jsou z tohoto duvodu také již za svou životností a je třeba je vyměnit. U řídícího 
systému MaR u VZT je nefunkční trafo - které je třeba taktéž vyměnit . Výměnu trafa je potřeba provést v co nejkratším 
časovém horizontu. MaR má sice záložní zdroj , ale vzhledem k celkovému stáří nevíme jak dlouho udrží v paměti nastavení 
hodnot. Pokud bychom s opravou otáleli muže se stát že se několikanásobně prodraží. 

1. klimatizační systém MULTI SPLIT, R32

POP.iS 
vnější jdnotka, výkon C=8,8kW 

1f/230V /3 ,6kW 
vnitřní jednotka nástěnná, výkon C=3,5kW 

dálkový ovladač infra 
proplach stávajícího potrubí 
demontáž a likvidace puvodních jednotek 

montáž vnější jednotky 
montáž vnitřních jednotek 

označení 

MU5R30 

PC12SQ.NSJ 1.2A 

1.2B 
1.3. 
1.4. 
1.5. 
1.6. 
1.7 
1.8 

zprovoznění systému ( vakuování, naplnění chladivem, oživení) 
doprava a manipulace 

Celkem za klimatizační systém 

2. řemeny a řemenice

1.1 Nové klínové řemeny 2 ks 

1.2 
1.3 
1.4 

Nové řemenice 
Demontáž a montáž 
Doprava 
Celkem za výměnu řemenic a řemenů 

'3.trafo na 24V pro řídící systém MaR 

1.1 Nové trafo 
1.2 Demontáž a montáž 

1.3 Doprava 
Celkem za výměnu trafa 

ks 

1 

3 
3 
3 
1 
1 
3 
1 
1 

2 

4 
1 
1 

1 
1 
1 

Kč / ks Kč bez DPH 

67 222 67 222 

9 657 28 971 

o o 

1 000 3 000 
5 500 5500 

1 750 1 750 
1 650 4950 

5 100 5100 

5 600 5600 

122 093 Kč 

436 872 

920 3680 

4 050 4050 

1 800 1800 

10 402 Kč 

4 400 4400 

1 320 1320 

900 900 

6 620 Kč 

CENA DODÁVKY bez DPH 

SLEVA 

139 115 Kč 

-14 429 Kč 

dodací podmínky: 
1/ nabídka neobsahuje: 
2/ splatnost faktur 14dní, ceny v Kč bez DPH 
3/ záruka - 24 měsícu, za předpokladu provádění pravidelného servisu 
4/ platnost nabídky - do 07.11.2020 

datum: 08.10.2020 

Stránka 1 

Celkem bez DPH 124 686 Kč

Nabídka č. 232320 Na Karlovce - klimatizace 


